
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

Kiviõli 05. november 2021 nr 667 

 
Kiviõli staadioni kasutamise eeskirja kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike l punkti 3, Lüganuse 

Vallavolikogu 18.04.2018 määruse nr 17 „Lüganuse valla põhimäärus“ § 27 lõike 1, Lüganuse 

Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e : 

 

1. Kinnitada Kiviõli linna staadioni kasutamise eeskiri (lisa). 

 

2. Lüganuse Vallavalitsusel avaldada korralduse punktis 1 nimetatud eeskiri Lüganuse valla 

veebilehel ja teha teatavaks Lüganuse vallavalitsuse hallatavatele asutustele, spordi- ja 

huvitegevusega seotud asutustele ja ühingutele. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Andrea Eiche  (allkirjastatud digitaalselt) 

 vallavanem  Tiina Urban 

vallasekretär 


